Acestea am socotit de cuviință să le raportăm cu respect, dând ascultare milostivei comunicări, cei care rămânem cu toată considerațiunea, preasupusa Universitate a onoratului comitat Timiș.

Data în congregația noastră generală ținută fără întrerupere la Timișoara, la 14 februarie 1785.

Pe verso: 5840. Primită la 3 martie 1785. Comitatul Timiș raportează cu supunere din congregația generală ținută la 14 februarie 1785, dând curs milostivei comunicări nr. 27.056 din data de 22 noiembrie 1784, numele funcționarilor care au desfășurat o activitate deosebită cu prilejul răscoalei din Transilvania.

73.

1785 februarie 14, Timișoara

Excelsum Consilium Locumtenentiale Regium!

Excelsum Consilium Regium sub dato 24-ae Januarii anno currenti numero 1951 ex benigna resolutione regia disponere dignatur, ut quaecunque per nobilitatem occasionem Transilvanicorum tumultum contra benignas ordinationes à contribuentibus sive in pabulo sive aliis rebus exarata sunt illico bonificentur et super facta bonificatione quietantias submittantur. Sunt nulla; apud nos nobilitatis insurrectio non fuit, ita nullae factae sunt exactiones, neque contribuens populus alias praestationes habuit praeterquam in regularem militiam ad tumultus rusticorum comprimendos in Transilvaniam missam. Haec duplicis erant generis alias in naturalibus pro intertentione militiae suppeditis, aliae praeiuncturarum. Primi ordinis inducuntur alioquin in computu et veluti transennales, sed tamen erat quidpiam oneris in hac intertentione, quod contribuentibus bonifacium non est. Cum enim militia ad limites missa in pagis Valachicis, ubi panis haberi non potuit, collocata fuisset, in Lippa ad 5 milliarium distantiam administrabatur et vecturae hae nulla ratione contribuentibus bonifacitae sunt. Quod ad praeiuncturas attinet, ad celeriolem transpositionem auxiliumque ferendum pedestris militia curribus de statione in stationem vecta est, hac praeiuncturae neque solutae parato aeve, neque per militiam quietatae sunt. Ideo demisse instamus apud Excelsum Consilium, dignetur gratiose efficere, ut vecturae utriusque generis tam in panis administratione, tum in militiae contribuentibus bonificentur. In reliquo omni cum veneratione perseveramus

humillimi Universitas comitatus Temesvariensis

Datum e generali congregatione nostra, Temesvarini 14-a Februarii 1785 continuative celebrata.

Pe verso: 6520. Percepit 8-a Martii 1785. Comitatus Temesvariensis e generale congregatione 14-ae Februarii 1785 relate ad intimatum de dato 24-ae Januarii anno currentis numero 1951 demisse refert, per nobilitatem insurgentem, cum id penitus hic factum non sit, nullas exactiones à contribuentibus factas, una instat, ut vecturae in devectione panis et transpositione pedestris militiae praestitae bonificentur.